
釜ヶ台線　時刻表　　【運休】日曜・祝日・12/31～1/3

【釜ヶ台発→仁賀保駅前】 【仁賀保駅前発→釜ヶ台】 ※印  降車専用バス停

バス停留所 １便 ２便 ３便 ４便 バス停留所 １便 ２便 ３便

釜ヶ台 6:55 9:20 12:40 16:40 仁賀保駅前 11:40 15:30 18:30

下　坂 6:58 9:23 12:43 16:43 平沢新町 11:41 15:31 18:31

冬　師 7:00 9:25 12:45 16:45 マックスバリュにかほ前 11:46 15:36 18:36

上　坂 7:02 9:27 12:47 16:47 ビフレ前 11:49 15:39 18:39

横森・下横森 7:12 9:37 12:57 16:57 スマイル前 11:51 15:41 18:41

畑　野 7:14 9:39 12:59 16:59 田角森 11:53 15:43 18:43

畑 7:16 9:41 13:01 17:01 杉　山 11:55 15:45 18:45

寺　田 7:18 9:43 13:03 17:03 仁賀保中学校前 11:56 15:46 18:46

伊勢居地 7:19 9:44 13:04 17:04 田 抓・石 田 11:58

小出診療所前 7:20 9:45 13:05 17:05 十文字 11:59

中　野 7:23 9:48 13:08 17:08 院内小学校前 15:51 ※18：51

三日市 7:25 三日市 15:56 ※18：56

院内小学校前 7:30 中　野 12:00 15:57 ※18：57

十文字 9:49 13:09 17:09 小出診療所前 12:03 16:00 ※19：00

石 田・田 抓 9:51 13:11 17:11 伊勢居地 12:05 16:02 ※19：02

仁賀保中学校前 7:34 9:52 13:12 17:12 寺　田 12:06 16:03 ※19：03

杉　山 7:35 9:53 13:13 17:13 畑 12:08 16:05 ※19：05

田角森 7:37 9:55 13:15 17:15 畑　野 12:10 16:07 ※19：07

スマイル前 7:39 9:57 13:17 17:17 下横森・横森 12:12 16:09 ※19：09

ビフレ前 9:59 13:19 17:19 上　坂 12:23 16:20 ※19：20

マックスバリュにかほ前 10:02 13:22 17:22 冬　師 12:25 16:22 ※19：22

平沢新町 10:07 13:27 17:27 下　坂 12:27 16:24 ※19：24

仁賀保駅前 7:45 10:08 13:28 17:28 釜ヶ台 12:30 16:27 ※19：27

令和7年4月１日 適用


